

Årsredovisning

för

Maskrosa AB

556799-9551

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gun Karlesand, Styrelseledamot

2025-09-11

Styrelsen för Maskrosa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning och försäljning av tomter. Bolaget äger arrendetomter på fastigheten Björnhovda 7:107 i Mörbylånga Kommun.

Företaget har sitt säte i Kalmar Län, Mörbylånga Kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	392	1 762	354	334
Resultat efter finansiella poster	235	1 603	269	334
Soliditet (%)	70	82	82	86

Nettoomsättningen har minskat då det inte varit någon försäljning av tomter under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 108 122	1 465 949	2 674 071
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 300 000		-1 300 000
Balanseras i ny räkning		1 465 949	-1 465 949	0
Årets resultat			181 914	181 914
Belopp vid årets utgång	100 000	1 274 071	181 914	1 555 985

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 274 071
årets vinst	181 914
	1 455 985
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	440 000
i ny räkning överföres	1 015 985
	1 455 985

Utdelningen framstår som försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	391 839	1 761 596
Övriga rörelseintäkter	0	15 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	391 839	1 776 596

Rörelsekostnader

Övriga lagertillgångar	-33 900	-33 322
Övriga externa kostnader	-149 825	-149 761
Summa rörelsekostnader	-183 725	-183 083
Rörelseresultat	208 114	1 593 513

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	26 851	9 586
Summa finansiella poster	26 851	9 586
Resultat efter finansiella poster	234 965	1 603 099

Resultat före skatt

234 965 1 603 099

Skatter

Skatt på årets resultat	-53 051	-137 150
Årets resultat	181 914	1 465 949

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Mark	2	968 975	968 975
Summa materiella anläggningstillgångar		968 975	968 975
Summa anläggningstillgångar		968 975	968 975
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		98 056	98 056
Summa varulager		98 056	98 056
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 100 000
Övriga fordringar		254 995	63 496
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 572	0
Summa kortfristiga fordringar		256 567	1 163 496
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		883 608	1 011 233
Summa kassa och bank		883 608	1 011 233
Summa omsättningstillgångar		1 238 231	2 272 785
SUMMA TILLGÅNGAR		2 207 206	3 241 760

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 274 071

1 108 122

Årets resultat

181 914

1 465 949

Summa fritt eget kapital

1 455 985

2 574 071

Summa eget kapital

1 555 985

2 674 071

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

389 101

299 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

262 120

268 689

Summa kortfristiga skulder

651 221

567 689

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 207 206

3 241 760

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Mark 0 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	968 975	968 975
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	968 975	968 975
Utgående redovisat värde	968 975	968 975

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag
har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Christer Johansson, Ekonomihuset på Öland AB

Färjestaden

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Gun Karlesand
Gun Karlesand
Ordförande
2025-09-11

Mattias Karlesand
Mattias Karlesand

2025-09-11

Therese Karlesand
Therese Karlesand

2025-09-11